
Startaufstellung Klb
 Breese 2015

Weißenberg Süd 

1

Beschreibung 

2

Zug

3

nach

4

Name

5

Art

6

Zeit

  -  64,91,92 GmP 9020 Dahme Lok2 locomotive 05:45

  -  Klein Rossau GmP 9020 Klein Rossau trainset 05:45

  -  Kleinau West (Prs, Jdf) GmP 9020 Klein Rossau Knw1 trainset 05:45

  -  Dahme (Pir) GmP 9020 Dahme Da1 trainset 05:45

  -  Pwg GmP 9020 Dahme Pwg2 trainset 05:45

  -  Personenwagen GmP 9020 Dahme PUML2 trainset 05:45

  -  Gsw Da (steht am Gsch Wbg) PmG 3902 Klein Rossau Ko2 trainset 14:38

Dahme (Mark) 
  -  64,91,92 N 9021 Klein Rossau Lok3 locomotive 05:02

  -  Packwagen N 9021 Klein Rossau Pwg3 trainset 05:02

  -  Kleinau West (Prs, Jdf) N 9021 Klein Rossau Knw2 trainset 05:02

  -  Weißenberg O+Ü N 9021 Klein Rossau Wbg2 trainset 05:02

  -  Gsw Wbg PmG 3901 Weißenberg Süd Gsw trainset 08:38

  -  leere Kohlependel Wbg Ü PmG 3901 Weißenberg Süd Ko1L trainset 08:38

  -  Uckro Gbf (Azh, Mbg) PmG 3901 Weißenberg Süd Ukg1 trainset 08:38

Kleinau West 
  -  Dahme (Pir) N 9023 Klein Rossau Da3 trainset 09:36

  -  Uckro Gbf (Azh, Mbg) N 9023 Klein Rossau Ukg1z trainset 09:36

  -  leere Kohlependel Wbg Ü PmG 3835 Klein Rossau Ko2L trainset 13:40

  -  Weißenberg O+Ü PmG 3835 Klein Rossau Wbg4 trainset 13:40

Seite: 1



Startaufstellung Klb
 Breese 2015

Uckro Gbf
1

Beschreibung 

2

Zug

3

nach

4

Name

5

Art

6

Zeit

  -  LVT+VS T 3600 Klein Rossau T1 locomotive 04:04

  -  64,91,92 GmP 9018 Klein Rossau Lok1 locomotive 05:16

  -  Klein Rossau GmP 9018 Klein Rossau trainset 05:16

  -  Dahme (Pir) GmP 9018 Klein Rossau Da2 trainset 05:16

  -  leere Rübenwagen Pir, Da GmP 9018 Klein Rossau RüDa trainset 05:16

  -  Kleinau West (Prs, Jdf) GmP 9018 Klein Rossau Knw3 trainset 05:16

  -  leere Rübenw. Prs, Jdf, Knw GmP 9018 Klein Rossau RüKnw trainset 05:16

  -  Weißenberg O+Ü GmP 9018 Klein Rossau Wbg1 trainset 05:16

  -  Pwg GmP 9018 Klein Rossau Pwg1 trainset 05:16

  -  Personenwagen GmP 9018 Klein Rossau PUML1 trainset 05:16

  -  VT T 3602 B Klein Rossau T2 locomotive 07:12

  -  Dahme (Pir) N 9026 Klein Rossau Da5 trainset 13:55

  -  Kleinau West (Prs, Jdf) N 9026 Klein Rossau Knw4 trainset 13:55

  -  leere Kohlependel Wbg Ü N 9026 Klein Rossau Ko3L trainset 13:55

  -  Weißenberg O+Ü N 9026 Klein Rossau Wbg3 trainset 13:55

Seite: 2


